

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hessellund Engineering IVS

c/o Peter Hessellund Sørensen

Clemens 10

8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 71 03 66

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/06 2021

Peter Hessellund Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hessellund Engineering IVS
c/o Peter Hessellund Sørensen
Clemens 10
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 71 03 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Hessellund Sørensen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ingeniør konsulentytelser samt måling og test af flow, temperatur og lyd og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 56.847, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 101.238.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen i året. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sine kapitalforhold inden for en årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(52.772)	(33.920)
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(105.379)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(52.772)	(139.299)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.856)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(56.628)	(139.299)
Finansielle omkostninger		<u>(219)</u>	<u>(1.517)</u>
Resultat før skat		(56.847)	(140.816)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(56.847)	(140.816)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(56.847)</u>	<u>(140.816)</u>
		(56.847)	(140.816)

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.426	19.282
Materielle anlægsaktiver	1	<u>15.426</u>	<u>19.282</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.426</u>	<u>19.282</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.052	0
Andre tilgodehavender		392	1.026
Tilgodehavende moms og afgifter		0	1.888
Tilgodehavender		<u>3.444</u>	<u>2.914</u>
Likvide beholdninger		<u>97.285</u>	<u>6.215</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>100.729</u>	<u>9.129</u>
Aktiver i alt		<u>116.155</u>	<u>28.411</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		24.106	24.106
Overført resultat		<u>(125.345)</u>	<u>(68.498)</u>
Egenkapital	2	<u>(101.238)</u>	<u>(44.391)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.111	65.111
Anden gæld		<u>104.782</u>	<u>191</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>217.393</u>	<u>72.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>217.393</u>	<u>72.802</u>
Passiver i alt		<u>116.155</u>	<u>28.411</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	24.106	(68.498)	(44.391)
Årets resultat	0	0	(56.847)	(56.847)
Egenkapital 31. december 2020	1	24.106	(125.345)	(101.238)

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	19.282
Kostpris 31. december 2020	19.282
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	3.856
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	3.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.426

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.